

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่อ้อย ถึงสายข้างดงบุญนาค ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่อ้อย ถึงสายข้างดงบุญนาค ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลบ้านเหล่า / เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ประมาณราคาโดยบริษัท/หจก./หสน./อื่นๆ.....

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	1.1	งานดิน							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
4.1	1.1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,600.000	3.67	35,232.00	1.3369	4.90	47,101.66
	1.1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	1.1.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	960.000	913.08	876,556.80	1.3369	1,220.69	1,171,868.78
	1.1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	1.1.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,920.000	868.27	1,667,078.40	1.3369	1,160.79	2,228,717.11
	1.2	งานผิวทาง							
	1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
10.1	1.2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,600.00	31.71	304,416.00	1.3369	42.39	406,973.75
	1.2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11.1	1.2.1.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	9,600.00	247.68	2,377,728.00	1.3369	331.12	3,178,784.56
	1.3	งานแผงกั้นจราจร							
	1.3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1	งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
14.1	1.3.1.1.1	ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM)	ม.	300.00	1,416.28	424,884.00	1.3369	1,893.42	568,027.41
	1.3.1.2	เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
15.1	1.3.1.2.1	หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	36.00	647.41	23,306.76	1.3369	865.52	31,158.80
15.2	1.3.1.2.2	หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	2.00	1,727.08	3,454.16	1.3369	2,308.93	4,617.86
	1.3.1.3	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
16.1	1.3.1.3.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	3.00	21,200.00	63,600.00	1.3369	28,342.28	85,026.84
	1.3.1.4	งานป้ายจราจร							
17.1	1.3.1.4.1	ป้าย บ-1	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3369	3,342.25	3,342.25
17.2	1.3.1.4.2	ป้าย น-1	ชุด	2.00	12,000.00	24,000.00	1.3369	16,042.80	32,085.60
17.3	1.3.1.4.3	ป้าย น-1/1	ชุด	2.00	12,000.00	24,000.00	1.3369	16,042.80	32,085.60
17.4	1.3.1.4.4	ป้าย น-2	ชุด	3.00	12,000.00	36,000.00	1.3369	16,042.80	48,128.40
17.5	1.3.1.4.5	ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	30.00	1,800.00	54,000.00	1.3369	2,406.42	72,192.60
17.6	1.3.1.4.6	ราวไม้ถาวรกันรถบริเวณทางแยก	จุด	1.00	25,000.00	25,000.00	1.3369	33,422.50	33,422.50
	1.3.1.4.7	งานไฟฟ้าส่องสว่าง							
18.1	1.3.1.4.7.1	เสาไฟส่องสว่างขนาดความสูง 6.00 เมตร (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	36.00	35,000.00	1,260,000.00	1.3369	46,791.50	1,684,494.00
	1.3.1.5	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
19.1	1.3.1.5.1	การจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1.00	9,000.00	9,000.00	1.3369	12,032.10	12,032.10
19.2	1.3.2	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	400.00	316.00	126,400.00	1.3369	422.46	168,984.16

(ลงชื่อ).....

(.....)

หุ้นส่วนผู้จัดการ/ผู้แทน

TOTAL 9,809,043.98